2019-02-10

HEMArannet
OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 237
Klass Namn Klubb Starttid Tid
H 0-8 Intervallstart klassisk stil 200m
1 11:00:00
2 11:00:15
3 11:00:30
4 11:00:45
5 11:01:00
6 11:01:15
7 JONSSON BERGSTEN Hannes Kagedalens SK 11:01:30
8 SUNDQUIST Alfred Byske SK 11:01:45
9 ABERG Oskar Luled Gjutarens IF 11:02:00
10 NILSSON Lucas Hemmingsmarks Skidklubb 11:02:15
11 EDSTROM Erik Stromnas GIF 11:02:30
12 PERSSON STRAND Einar Lulea Gjutarens IF 11:02:45
13 LARSSON Frank Hemmingsmarks Skidklubb 11:03:00
14 WIDMARK Einar Hemmingsmarks Skidklubb 11:03:15
15 RENSTROM Ture Byske SK 11:03:30
16 AKERLUND Vilgot Kagedalens SK 11:03:45
17 SCHULZ Sigge Sunderby SK 11:04:00
18 TRAELDAL Odin Lulea Gjutarens IF 11:04:15
19 LIDMAN Nils Hemmingsmarks Skidklubb 11:04:30
20 STENBERG Frans Kagedalens SK 11:04:45
21 CEDER Folke Byske SK 11:05:00
22 HANCKE Max Stromnas GIF 11:05:15
23 SEIGER Jack K&gedalens SK 11:05:30
24 PERSSON STRAND Arvid Lulea Gjutarens IF 11:05:45
25 LUNDQVIST Charlie Kagedalens SK 11:06:00
26 JONSSON BERGSTEN Arvid Kagedalens SK 11:06:15
27 SUNDAQUIST Hjalmar Byske SK 11:06:30
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HEMArannet

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 237
Klass Namn Klubb Starttid Tid
D 0-8 Intervallstart klassisk stil 200m
28 11:06:45
29 11:07:00
30 11:07:15
31 11:07:30
32 11:07:45
33 11:08:00
34 PERSSON Novalie Kalix SK 11:08:15
35 ANTONSEN Freya Séavast Ski Team IF 11:08:30
36 OLSSON Emma Kalix SK 11:08:45
37 NILSSON Sally Hemmingsmarks Skidklubb 11:09:00
38 TRALDAL Ebba Lulead Gjutarens IF 11:09:15
39 LINDBERGET Lovisa Hemmingsmarks Skidklubb 11:09:30
40 WORRSJO Elleonora Hemmingsmarks Skidklubb 11:09:45
41 EDSTROM Silje Stromnas GIF 11:10:00
42 BREISTRAND Maria Lulead Gjutarens IF 11:10:15
43 PERSSON STRAND Alma Lulea Gjutarens IF 11:10:30
44 LUNDMARK Jonna Byske SK 11:10:45
45 NILSSON Filipa Hemmingsmarks Skidklubb 11:11:00
46 JONSSON Maja Norrfjardens IF 11:11:15
47 JAKOBSSON Mira Lulead Gjutarens IF 11:11:30
48 NILSSON Svea Hemmingsmarks Skidklubb 11:11:45
49 VESTERLUND Tove Hemmingsmarks Skidklubb 11:12:00
50 RENSTROM Elvy Byske SK 11:12:15
51 VIKLUND Wilma Hemmingsmarks Skidklubb 11:12:30
52 AIDANPAA Elma Sunderby SK 11:12:45
53 NYSTROM Vilja Brandéns IF 11:13:00
54 LUNDSTEDT Tyra Norrfjardens IF 11:13:15
55 WORRSJO Angelica Hemmingsmarks Skidklubb 11:13:30
56 JOHANSSON Greta Norrfjardens IF 11:13:45
57 VIKLUND Sigrid Hemmingsmarks Skidklubb 11:14:00
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HEMArannet

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 237
Klass Namn Klubb Starttid Tid
H 9 Intervallstart klassisk stil 800m
58 11:15:00
59 11:15:30
60 11:16:00
61 11:16:30
62 ERIKSSON Joar Sunderby SK 11:17:00
63 SUNDQVIST Ville Lulead Gjutarens IF 11:17:30
64 DAHLGREN Emil Hemmingsmarks Skidklubb 11:18:00
65 GUSTAVSSON Melker Hemmingsmarks Skidklubb 11:18:30
66 HAGGKVIST Olle Hemmingsmarks Skidklubb 11:19:00
67 HOLMGREN Oscar Hemmingsmarks Skidklubb 11:19:30
68 LARSSON August Hemmingsmarks Skidklubb 11:20:00
69 RYDSTROM Jonathan Lulea Gjutarens IF 11:20:30
70 ENQVIST Wilgot Skellefted SK 11:21:00
71 LEVEN ENGSTROM Elias Lulea Gjutarens IF 11:21:30
72 MARKLUND Vidar Hemmingsmarks Skidklubb 11:22:00
73 SIMONS Elton AXA SC 11:22:30
74 BROSTROM Hugo Alvsby IF SK 11:23:00
D 9 Intervallstart klassisk stil 800m
75 11:23:30
76 11:24:00
77 11:24:30
78 11:25:00
79 LINDBLOM Elsa Lulea Gjutarens IF 11:25:30
80 BREHEIM Meja Lulea Gjutarens IF 11:26:00
81 PIRTTIKOSKI Elviira Kalix SK 11:26:30
82 OHMAN Nora Lulea Gjutarens IF 11:27:00
83 PEGESTAM Emme Kagedalens SK 11:27:30
84 AGERFALK Linnea Savast Ski Team IF 11:28:00
85 HANCKE Wilma Strémnas GIF 11:28:30
86 LIDMAN Astrid Kagedalens SK 11:29:00
87 JAKOBSSON Meja Lule& Gjutarens IF 11:29:30
88 PETTERSSON Edith Alvsby IF SK 11:30:00
89 HARJUNIEMI LIDMAN Stina Stromnas GIF 11:30:30
90 BERGKVIST Ellen Lulea Gjutarens IF 11:31:00
91 NYSTROM Signe Brandéns IF 11:31:30
92 LINGMAN Ellen Sunderby SK 11:32:00
93 SPETT Svea Lule& Gjutarens IF 11:32:30
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HEMArannet

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 237
Klass Namn Klubb Starttid Tid

H 10 Intervallstart klassisk stil 800
94 11:33:00
95 11:33:30
96 11:34:00
97 11:34:30
98 PETTERSSON Sixten Antnas BK 11:35:00
99 KRONHOLM Ivar Lulead Gjutarens IF 11:35:30
100 BREISTRAND Ole Lulea Gjutarens IF 11:36:00
101 KEMPE Malte Lulead Gjutarens IF 11:36:30
102 ABERG Elias Lulea Gjutarens IF 11:37:00
103 DAHLBERG Leo Stromnas GIF 11:37:30
104 HORNQUIST Erik Lulead Gjutarens IF 11:38:00
105 JONSSON John Norrfjardens IF 11:38:30
106 LIDMAN Arvid Hemmingsmarks Skidklubb 11:39:00
107 PERSSON Vincent Kalix SK 11:39:30
108 VIKLUND Pontus Hemmingsmarks Skidklubb 11:40:00
109 VIKLUND Viktor Hemmingsmarks Skidklubb 11:40:30
110 OLSSON Arvid Kalix SK 11:41:00

D 10 Intervalistart klassisk stil 800
111 11:41:30
112 11:42:00
113 11:42:30
114 11:43:00
115 DRUGGE Rebecka Ersnas IF 11:43:30
116 AIDANPAA Adina Sunderby SK 11:44:00
117 OLOFSSON Malin Malmbergets AIF 11:44:30
118 VIKLUND Nora Hemmingsmarks Skidklubb 11:45:00
119 MARKLUND Thea Hemmingsmarks Skidklubb 11:45:30
120 INGVARSSON Irma Lulea Gjutarens IF 11:46:00
121 JONSSON Elvira Stromnas GIF 11:46:30

H 11 Intervallstart klassisk stil 1,3km
122 11:47:00
123 11:47:30
124 11:48:00
125 11:48:30
126 ENGSTROM Axel Lulea Gjutarens IF 11:49:00
127 MALMSTROM Ville Stromnas GIF 11:49:30
128 EDSTROM Jack Stromnas GIF 11:50:00
129 WINDSTAM Herman Sunderby SK 11:50:30
130 GRONLUND Isac Hemmingsmarks Skidklubb 11:51:00
131 GRANBERG Liam Hemmingsmarks Skidklubb 11:51:30
132 WALLENIUS Nils IFK Umea 11:52:00
133 ERIKSSON Ruben Lulea Gjutarens IF 11:52:30
134 SPETT Edvin Lulead Gjutarens IF 11:53:00
135 SUNDQUIST Vilgot Byske SK 11:53:30
136 MALM Emmet Skellefted SK 11:54:00
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HEMArannet

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 237
Klass Namn Klubb Starttid Tid

D 11 Intervallstart klassisk stil 1,3km
137 11:54:30
138 11:55:00
139 11:55:30
140 11:56:00
141 PETTERSSON-WAARA Lea Antnas BK 11:56:30
142 STRIDSMAN Maja Lulead Gjutarens IF 11:57:00
143 DRUGGE Ebba Ersnas IF 11:57:30
144 LIDMAN Amelie Kégedalens SK 11:58:00
145 PERSSON Saga Kalix SK 11:58:30
146 HANSSON Milly Malmbergets AIF 11:59:00
147 STENBERG Lovisa Kagedalens SK 11:59:30
148 BERGKVIST Iris Lulead Gjutarens IF 12:00:00
149 RAMSTROM Hilda Lulea Gjutarens IF 12:00:30

H 12 Intervallstart klassisk stil 1,3km
150 12:01:00
151 12:01:30
152 12:02:00
153 12:02:30
154 KASTENSSON Axel Lulea Gjutarens IF 12:03:00
155 OLSSON Einar Kalix SK 12:03:30
156 LARSSON Martin Alvsby IF SK 12:04:00
157 NILSSON Edvin Savast Ski Team IF 12:04:30
158 NILSSON Erik Lulea Gjutarens IF 12:05:00
159 LINDBLOM Karl Lulead Gjutarens IF 12:05:30

D 12 Intervalistart klassisk stil 1,3km
160 12:06:00
161 12:06:30
162 12:07:00
163 12:07:30
164 PETTERSSON Svea Alvsby IF SK 12:08:00
165 TURESSON Minna Lulead Gjutarens IF 12:08:30
166 AGERFALK Juvina Savast Ski Team IF 12:09:00
167 MARKSTROM Allis Stromnas GIF 12:09:30
168 LINGMAN Saga Sunderby SK 12:10:00
169 TORNGREN Ester Savast Ski Team IF 12:10:30
170 AKERLUND Elvira Stromnas GIF 12:11:00
171 AIDANPAA Delia Sunderby SK 12:11:30
172 JOHANSSON Selma Stréomnas GIF 12:12:00
173 SEIGER Nea Kégedalens SK 12:12:30
174 BLOMQVIST My Lulead Gjutarens IF 12:13:00
175 ERIKSSON Mathea Sunderby SK 12:13:30
176 LINDER Alma Sunderby SK 12:14:00
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HEMArannet

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 237
Klass Namn Klubb Starttid Tid

H 13 Intervallstart klassisk stil 2km
177 12:14:30
178 12:15:00
179 12:15:30
180 12:16:00
181 NORMANN Rasmus Stromnas GIF 12:16:30
182 GRONLUND Elias Hemmingsmarks Skidklubb 12:17:00
183 JONSSON Pontus Strémnas GIF 12:17:30
184 HADEBRANT Theo SK Gransen 12:18:00
185 GUSTAFSSON Samuel Lulead Gjutarens IF 12:18:30
186 KRONHOLM Tor Lulea Gjutarens IF 12:19:00
187 SNELL Emil Lulead Gjutarens IF 12:19:30
188 OSTLIN Hjalmar Sunderby SK 12:20:00
189 BOSTROM Nils Strémnas GIF 12:20:30
190 INGVARSSON Arvid Lulead Gjutarens IF 12:21:00
191 NORMANN Viggo Stréomnas GIF 12:21:30
192 JAKOBSSON Jesper Gallivare SK 12:22:00

D 13 Intervalistart klassisk stil 2km
193 12:22:30
194 12:23:00
195 12:23:30
196 12:24:00
197 MALM Nea Skellefted SK 12:24:30
198 JOHANSSON Emmy Gallivare SK 12:25:00
199 LUNDAQVIST Thea Kagedalens SK 12:25:30
200 ASTROM Ida Taftea IK 12:26:00
201 PERSSON Josefin Kalix SK 12:26:30

H 14 Intervalistart klassisk stil 2km
202 12:27:00
203 12:27:30
204 12:28:00
205 12:28:30
206 ROBERTS William Savast Ski Team IF 12:29:00
207 JOHANSSON Nils Savast Ski Team IF 12:29:30
208 ERIKSSON Theodor Skellefted SK 12:30:00
209 LUNDBERG Tim Lulea Gjutarens IF 12:30:30
210 BERGLUND Emil Stromnas GIF 12:31:00
211 BLOMAQVIST Jim Lulead Gjutarens IF 12:31:30
212 DAHLBERG Liam Stréomnas GIF 12:32:00
213 BERGLUND Albin Hemmingsmarks Skidklubb 12:32:30
214 GRANBERG Lukas Hemmingsmarks Skidklubb 12:33:00
215 ENBERG Filip Stréomnas GIF 12:33:30
216 LABBA Ivar Alvsby IF SK 12:34:00
217 BERGLUND Emil Hemmingsmarks Skidklubb 12:34:30
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HEMArannet

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 237
Klass Namn Klubb Starttid Tid
D 14 Intervalistart klassisk stil 2km
218 12:35:00
219 12:35:30
220 12:36:00
221 12:36:30
222 BERGLUND Ellen Skellefted SK 12:37:00
223 SODERBERG Diana Kalix SK 12:37:30
224 SCHULZ Hedda Sunderby SK 12:38:00
225 HORNQUIST Lisa Lulead Gjutarens IF 12:38:30
226 RUDHOLM Rebecka Kagedalens SK 12:39:00
227 WESTIN Felicia Savast Ski Team IF 12:39:30
228 HEDLUND Alma Lulead Gjutarens IF 12:40:00
229 LARSSON Ella Lulead Gjutarens IF 12:40:30
230 FEIL LINDMARK Nora Skelleftea SK 12:41:00
231 AKERLUND Vilja Kagedalens SK 12:41:30
232 PERSSON Amanda Kalix SK 12:42:00
233 LANTTO Lina Gallivare SK 12:42:30
234 NILSSON Thea Skellefted SK 12:43:00
235 VENNBERG Vera Savast Ski Team IF 12:43:30
236 ABERG Isabell Lulea Gjutarens IF 12:44:00
237 ANTONSEN Emma Savast Ski Team IF 12:44:30
238 WALLENIUS Nora Taftea IK 12:45:00
H 15 Masstart klassisk stil 3km
239 ERIKSSON Martin Hemmingsmarks Skidklubb 12:50:00
D 15 Masstart klassisk stil 3km
244 BERGLUND Linnea Hemmingsmarks Skidklubb 12:55:00
245 MARKSTROM Annica Hemmingsmarks Skidklubb 12:55:00
D 16 Masstart klassisk stil 3km
254 GUSTAVSSON Emma Hemmingsmarks Skidklubb 13:05:00
H 21- Masstart klassisk stil 16km
259 BLOM Henrik Rejlers IF 13:10:00
260 NILIMAA Jonny AXASC 13:10:00
261 JOHANSSON Peter Lulead Gjutarens IF 13:10:00
262 AKERLUND Martin Kagedalens SK 13:10:00
263 ENGMAN Alexander Gellivare Skidallians IK 13:10:00
264 HENRIKSSON Mats 119 IF 13:10:00
265 FREDRIKSSON Peter Kalix SK 13:10:00
266 STENBERG Jorgen Kagedalens SK 13:10:00
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HEMArannet

OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 237

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

H 17-20 Masstart klassisk stil 8km

271
272
273
274
275
276
217
278
279
280
281
282
283

SVENSSON Victor
LINDBERG Jesper
SNELL Tobias
FREDRIKSSON Ludvig
LINDEHAG Jakob
LAINE Anton
OBERG Filip
KARLSSON Andreas
OSTLIN Hampus
LUNDSTROM Martin
PIRTTIKOSKI Alexi
AREBACK Oscar
KARLSSON Andreas

D 21- Masstart klassisk stil 8km

288
289
290
291

OBERG Jennie
STENMAN Ebba
FUNCK Vilma
MODIG Lovisa

D 17-20 Masstart klassisk stil 8km

296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315

CHRISTOFFERSSON Elsa
ALM Olivia

PERSSON Rebecka
NILSSON Saga
NORDHOLME Sanna
HOLMBOM Elsa
PETTERSSON-WAARA Moa
STENMAN Nelly

WESTIN Carolina
LUNDKVIST Sofia
RIEKKOLA Emilia
NILSSON Cornelia
INGESSON Lisa
NYKAINEN Ellen
HOLMBOM Svea
SUNDEN Malin
GUSTAFSSON Emma
NILSSON Moa
TORNGREN Hilma
HOLMGREN Ellen

10-02-2019 / (SWE)

Gellivare Skidallians IK
Gellivare Skidallians 1K
Lulead Gjutarens IF
Stréomnas GIF
Stromnas GIF

Kalix SK

Kalix SK

Kalix SK

Sunderby SK

Bodens SK

Kalix SK

Bolidens SK

Kalix SK

Pitea Elit SK
Alvsby IF SK
Gellivare Skidallians IK
Pitea Elit SK

Lulea Gjutarens IF
Stromnas GIF
Lulead Gjutarens IF
Skellefted SK
Stromnas GIF
Savast Ski Team IF
Antnas BK

Alvsby IF SK
Savast Ski Team IF
Kalix SK

Savast Ski Team IF
Stromnas GIF
Stréomnas GIF
Pajala IF

Savast Ski Team IF
Stréomnas GIF
Bodens SK

Savast Ski Team IF
Savast Ski Team IF
Stromnas GIF

13:15:00
13:15:00
13:15:00
13:15:00
13:15:00
13:15:00
13:15:00
13:15:00
13:15:00
13:15:00
13:15:00
13:15:00
13:15:00

13:20:00
13:20:00
13:20:00
13:20:00

13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
13:25:00
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HEMArannet

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 237
Klass Namn Klubb Starttid Tid
Herrar Motion Masstart klassisk stil 8km
320 AREBACK Hans Bolidens SK 13:30:00
321 LIDMAN Markus Hemmingsmarks Skidklubb 13:30:00
322 JONSSON Peter . 13:30:00
323 SUNDEN Viktor Strémnas GIF 13:30:00
324 BURSTROM Marcus Byske SK 13:30:00
Damer Motion Masstart klassisk stil 8km
329 VESTERLUND Sofia Hemmingsmarks Skidklubb 13:30:00
330 RISBERG Lena Team Lindbacks 13:30:00
331 ENGMAN Carin Team Lindbacks 13:30:00
332 NILSSON Johanna Hemmingsmarks Skidklubb 13:30:00
333 SUNDAQVIST Sofia Team Lindbacks 13:30:00
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